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開催地 　御殿場市高根ふれあい広場A・B　小山町多目的広場C・D

期　日 　令和６年６月１６日(日)　２３(日)　２９(土)　予備日３０(日)

　
（第３３回　優勝）

(第３３回　準優勝）

第２日目 第３日目

A-3

A-2

A-1【第３位決定戦】

牧之原実年

曽我実年

クラブストーンズ実年

駿河スターズ実年

（富　士）

（磐　田）

（沼　津）

実年浜松クラブ (浜　松)

掛川DYNAMITE BOMBERS (掛　川）

1

2

BLUE ONE (清　水）3

9

10

4 （浜　北）

5

6

（静　岡）

（富　士）

7

8

（清　水）

（焼　津）

浜北実年

22 清水九十九クラブ実年 (清　水)

21

17

18

19

静岡クラブ実年

島田スパーキー

ハマモトクラブ実年

実年焼津駅北クラブ

（浜　松）

20 向山クラブ実年 （三　島）

14

（藤　枝）

（浜　松）

15

16

（藤　枝）

（菊　川）

13 白虎隊実年

高丘クラブ実年

メディウス

小笠実年クラブ

5
7

0

8

13

9

4

5

内外ゴム旗争奪

第３４回静岡県実年ソフトボール大会

第３３回全日本実年ソフトボール大会予選会

第１７回中ブロック実年ソフトボール大会予選会

第３４回東海地域実年ソフトボール大会予選会

（静　岡）

（島　田）

B-3

（牧之原）

（掛　川）

11

12

静岡かかしクラブ

サンシャインズ実年

庵原実年クラブ

SPJクラブ実年

10

B-20

7

1

6

0

0

A-1

29

10

19

9

8

B-1

13

11

1

11

A-2

9

5

0

9


